AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE INSTITUTO, PELAS EMPRESAS 
JC DE ANGRA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – ME, NO VALOR DE R$ 340,44 (TREZENTOS E QUARENTA REAIS E QUARENTA 
E QUATRO CENTAVOS), EMPENHO Nº 132/2023, FERREIRA & VASCONCELLOS COMÉRCIO E SERVIÇOS, NO VALOR DE R$ 
1.122,03 (MIL CENTO E VINTE E DOIS REAIS E TRÊS CENTAVOS), EMPENHO Nº 131/2023 E CAFÉ FAVORITO

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação LUCIANE PEREIRA RABHA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

21/07/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO B.O N° 1716 DO MUNICÍPIO DE ANGRA DOS REIS